-y Prefeitura de 4
y Tianguá

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá — Secretaria de Saúde - SESA - AVISO DE EDITAL
DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº DP01/2024-SESA. A Secretaria de Saúde, nos termos doart. 75, inciso
Il combinado com o seu $3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e Decreto Municipal N.º

09/2023, de 06 de março de 2023, torna público que, tem interesse em realizar contratação direta para
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TREINAMENTO DO PRONTUÁRIO ELETRÔNICO DO
CIDADÃO - PEC, DAS EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DO APLICATIVO TERRITORIAL DOS
AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.
Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa. Cadastramento das Propostas: Início: 23/02/2024 às 08:00
Horas (Horário de Brasília) / Término: 28/02/2024 às 17:00 Horas (Horário de Brasília); Abertura das
Propostas: Início: 29/02/2024 às 08:30 Horas (Horário de Brasília). Período de Lances de 6 (seis) horas.
Sessão de disputa de Lances: 29/02/2024 às 08:35 Horas (Horário de Brasília). Local:

https://novobbmnet.com.br/. O referido EDITAL estará à disposição dos interessados e poderá ser
adquirido através dos sites do TCE https:/llicitacoes.tce.ce.gov.br/ e BBM NET do Bolsa Brasileira de
Mercadorias - -https://novobbmnet.com.br/. Tianguá/CE, 21 de fevereiro de 2024. FLAVIA ARAUJO
CARDOSO PROCOPIO - Secretário de saúde.

Tianguá/CE, 21 de fevereiro de 2024.

Na
AC Pcs!suldis  sosb PROC

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av.MoisesMoita,785-NenêPlácido-CEP:62.327-335-Tianguá-Ceará-www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ:07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE | EXECUTIVO | BIT AATo RoateROIate OPOLRPP
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- LICITAÇÃO - AVISO DE EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA:

DP01/2024-SESA/2024

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá — Secretaria de Saúde - SESA - AVISO DE EDITAL DE
DISPENSA ELETRÔNICA Nº DP01/2024-SESA. A Secretaria de Saúde, nos termos do art. 75, inciso Il

tombinado com o seu 83º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e Decreto Municipal N.º 09/2023,
de 06 de março de 2023, tona público que, tem interesse em realizar contratação direta para

| CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TREINAMENTO DO PRONTUÁRIO ELETRÔNICO DO
“CIDADÃO - PEC, DAS EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DO APLICATIVO TERRITORIAL DOS
"AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTES DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.

Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa. Cadastramento das Propostas: Início: 23/02/2024 às 08:00
Horas (Horário de Brasília) / Término: 28/02/2024 às 17:00 Horas (Horário de Brasília); Abertura das

- Propostas: Início: 29/02/2024 às 08:30 Horas (Horário de Brasília). Período de Lances de 6 (seis) horas.
Sessão de disputa de Lances: 29/02/2024 às 08:35 Horas (Horário de Brasília). Local:
https://novobbmnet.com.br/. O referido EDITAL estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido
através dos sites do TCE https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e BBM NET do Bolsa Brasileira de Mercadorias -
https://novobbmnet.com.br/. Tianguá/CE, 21 de fevereiro de 2024. FLÁVIA ARAÚJO CARDOSO
PROCÓPIO - Secretário de saúde.

eo a

Asa 21 de fevereiro de 2024. / ; AN

E do?da /
FLÁVIA ARAÚJO CARDOSO PROCÓPIO &/SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE ir
“SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: PE 03/2024-

DIV/2024

"ESTADO DO CEARÁ —- PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ — SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; SECRETARIA DE SAÚDE; SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL; SECRETARIA DE AGRICULTURA PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL; SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA; AUTARQUIA DE SEGURANÇA TRÂNSITO E
TRANSPORTE —- ASTT- AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 03/2024-DIV. A Prefeitura Municipal
de Tianguá-CE, por meio do agente de contratação de aquisições de bens e serviços comuns, tornam
público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
PE03/2024-DIV, ID nº 1037693, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

Dem SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA,
COMPREENDENDO O CONTROLE FINANCEIRA E DESENVOLVIMENTO DE TÉCNICAS E
MÉTODOS DE RACIONALIZAÇÃO AO CURSO DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E NAS
ROTINAS, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁICE. Esta licitação está
sujeita às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no site do BBM NET - Bolsa
Brasileira de Mercadorias  -  https:/novobbmnet.com.br/,  https:/Awww.tiangua.ce.gov.br/ ou
https:/llicitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira

de Mercadorias dar-se-á até às 08h30min do dia 26/02/2024. Abertura das Propostas: 05/03/2024 às
14h:00min. Início da Disputa de Lances às 14h15min dia 05/06/2024 (horário de Brasília). Solicitações de
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e -mail:
licitacaotiangua.ce.gov.br. Maciel Manoel Farias da Silva — Agente de Contratação. Prefeitura Municipal de
Tianguá, 23 de fevereiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Tianguá, 23 de fevereiro de 2024.

MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA Jul E

/

(to)Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 23/02/2024 16:07:43 - IP com nº: 192.168.1.9 É o Ê

Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=557

www-tiangua.ce.gov.br